
            
 Comune di Palma di Montechiaro 

       Provincia di Agrigento 

 
Registro Generale 

n.               del 

 

 

ORIGINALE  DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE   POLIZIA MUNICIPALE 

 

 

  

N. 82      del registro                                                                                                                                                                                                             

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

data   18.12.2009 

 

 

 

 
 Oggetto: Liquidazione fattura per esercitazione del personale  

               della Polizia Municipale al  Tiro a Segno Nazionale.  

               Sezione di Agrigento.                    

 

 

ANNO 2009 
 

L’anno Duemilanove, il giorno diciotto del mese di dicembre, nella sua stanza 

 

Il  Capo settore 

 

Visto: l’O.R.EE.LL.; 

Visto: il vigente Regolamento di contabilità; 

Vista: la parte II del d. lgs 267/2000; 

 

 
Considerato che si è provveduto all’addestramento al tiro con l’arma da fuoco in dotazione; 

Vista la determina di impegno di spesa n. 67 del 29.10.2009, avente come oggetto: impegno spesa 

iscrizione personale della Polizia Municipale al Tiro a Segno Nazionale. Sezione di Agrigento; 

Vista la fattura n. 483/2009 assunta al protocollo generale n. 23952 del 15.12.2009; 
 

    

D E T E R M I N A 
 

di liquidare la fattura n. 483/2009 per un importo complessivo di €. Omissis  e di accreditare 

tale somma sul c/c bancario numero IT omissis– banca Monte dei Paschi di Siena - Favara. 

 

  

 

 Il responsabile del procedimento 

       Isp. Pasqualina Vitello 

                                                                                      Il Capo Settore della P.M.                                                                                             

                                                                                     Dr. Salvatore Domanti 

 

 
 

 

ATTESTAZIONE FINANZIARIA 

Si appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria così come previsto dal 4° 

comma art. 151 D.L.gs. 267/2000, comma 3° art. 163 D.Lgs 267/2000. 

 
data _____________       

                                                                                                                                        

                                                                                           Il Responsabile del servizio finanziario      

                                                                   Dr. Rosario Zarbo 

 
 

 

 



 

 

 

IL CAPO SETTORE 
f.to ____________ 

 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale 
 

CERTIFICA 

 

 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi  

dal ____________ al _________________ 
 

   IL MESSO COMUNALE 

________________________ 

 

Dalla Residenza Municipale, li _____________________ 

 

Il Segretario Comunale 

___________________ 

 

 
E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

 

Dalla Residenza Municipale, li ____________________ 

 

                                                                                                                                                      
Il Segretario Comunale 

___________________ 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 


